GUADALUPE-PI, PELA IMPACTUS ASSESSORIA EDUCACIONAL LOCALIZADA NA RUA 
DENTISTA JEREMIAS NETO, 2991, APTO 101, BAIRRO VALE QUEM TEM, TERESINA-PI, 
CONFORME PROPOSTA DE PREÇO ANEXA AO PROCESSO.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR ESTIMADO
O valor que a Administração poderá pagar será de R$ 12.000,00(doze mil reaisjmensal, sendo o 
valor anual de RS 120.000,00 (cento e vinte mil reais);

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O objeto deste Contraio se dará da seguinte forma:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA EDUCACIONAL A 
SEREM DESENVOLVIDOS NO MUNICÍPIO DE GUADALUPE-PI .

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA